
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  DhimitrerDenasiKorçë 

Tel/Fax        +355692485390 -- +35582243007 

E-mail                   vasjantona@hotmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15372-08-05-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Punime me Dru 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime dyshemeje me tjegulla –Kodi – 

45431100-8 

 

6. Fondi limit: 1.916.666 (një miljon e nëntëqind e gjashtembëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjet e 

gjashtë)lek pa tvsh     

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.08.2024   Ora:09.00 

 


